

Årsredovisning

för

Do House Property i Sverige AB

559121-0546

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bojan Lengajic, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen för Do House Property i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn till Do House Property Sverige AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	587	4 938	38 467	3 311
Resultat efter finansiella poster	-37	-353	79	-1 129
Soliditet (%)	93	35	30	4

Under räkenskapsåret har byggprojekten minskat varför nettoomsättningen minskat mot fg.år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	986 836	-354 140	682 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-354 140	354 140	0
Årets resultat			-36 894	-36 894
Belopp vid årets utgång	50 000	632 696	-36 894	645 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 695
årets förlust	-36 894
	595 801
disponeras så att till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	195 801
	595 801

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		587 123	4 937 559
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-788 728
Övriga rörelseintäkter		392 126	177 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		979 249	4 325 839
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-383 622	-3 222 412
Övriga externa kostnader		-573 871	-1 347 023
Personalkostnader	2	0	-74 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 586	-21 586
Summa rörelsekostnader		-979 079	-4 665 739
Rörelseresultat		170	-339 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 042	1 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 022	-14 304
Summa finansiella poster		-37 064	-13 265
Resultat efter finansiella poster		-36 894	-353 165
Resultat före skatt		-36 894	-353 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-975
Årets resultat		-36 894	-354 140

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 525	52 111
Summa materiella anläggningstillgångar		30 525	52 111
Summa anläggningstillgångar		30 525	52 111
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	34 516
Fordringar hos koncernföretag		400 000	1 300 000
Övriga fordringar		131 494	179 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	338 878
Summa kortfristiga fordringar		531 494	1 853 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 981	29 236
Summa kassa och bank		129 981	29 236
Summa omsättningstillgångar		661 475	1 882 509
SUMMA TILLGÅNGAR		692 000	1 934 620

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		632 695	986 835
Årets resultat		-36 894	-354 140
Summa fritt eget kapital		595 801	632 695
Summa eget kapital		645 801	682 695
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 200	576 208
Övriga skulder		0	675 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	0
Summa kortfristiga skulder		46 199	1 251 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		692 000	1 934 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 930	107 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 930	107 930
Ingående avskrivningar	-55 819	-34 233
Årets avskrivningar	-21 586	-21 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 405	-55 819
Utgående redovisat värde	30 525	52 111

Laholm 2025-05-27

Bojan Lengajic
Bojan Lengajic

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
